
SEAT Cordoba 93-99  

programování DO centrálního zamykání

Infračervený ovladač

Funkce:

- krátce stisknout tlačítko „zamknout“ na klíčku pro uzamčení vozu
- verze s alarmem - stisknout tlačítko „zamknout“ na klíčku nejméně 1 sec. Pro uzamčení 
vozu a aktivaci alarmu

synchronizace:

v případě, že tlačítko ovladače bylo stisknuto několikrát mimo dosah přijímače automobilu,
přestane systém DO reagovat. V tom případě je potřeba synchronizovat přijímač a vysílač 
následujícím způsobem:
-namířit vysílač (klíček) na vnitřní zpětné zrcátko
-stisknout dvakrát tlačítka zamknout/odemknout
-automobil sám zamkne nebo odemkne
-pokud ne, je potřeba DO naprogramovat

programování:

-zasunout klíč do zámku dveří řidiče
-otočit klíč do polohy „zamknout“ na nejméně 0,5 sec
-pak během 5 sec, na dobu minimálně 0,5 sec, třikrát otočit klíč do polohy „odemknout“
-vyndat klíč
-programovací mód je aktivovaný na 20 sec
-namířit klíč na vnitřní zpětné zrcátko
-stisknout a podržet tlačítko „zamknout“
-stisknout třikrát tlačítko „odemknout“
-LED na klíči pětkrát blikne
-automobil se zamkne, jako potvrzení správného přijetí kódu (první klíč)
-pro programování dalšího klíče je třeba proces opakovat během 20 sec s dalším klíčem
-automobil se odemkne, jako potvrzení přijetí správného kódu (druhý klíč)
-programování je ukončeno

ukončení programování pouze po prvním klíči:

-zamknout dveře řidiče nebo vyčkat 20 sec

Naprogramovat je možné pouze 2 klíče



SEAT Cordoba 93-99  

programování DO centrálního zamykání

Radiový ovladač

Funkce:

- krátce stisknout tlačítko „zamknout“ na klíčku pro uzamčení vozu
- verze s alarmem - stisknout tlačítko „zamknout“ na klíčku nejméně 1 sec. Pro uzamčení 
vozu a aktivaci alarmu

synchronizace:

v případě, že tlačítko ovladače bylo stisknuto několikrát mimo dosah přijímače automobilu,
přestane systém DO reagovat. V tom případě je potřeba synchronizovat přijímač a vysílač 
následujícím způsobem:
-stisknout dvakrát tlačítka zamknout/odemknout
-automobil sám zamkne nebo odemkne
-pokud ne, je potřeba DO naprogramovat

programování:

-zasunout nenaprogramovaný klíč do spínací skříňky
-zapnout zapalování na max. 5 sec
-vyndat klíč
-programovací mód je aktivovaný na 20 sec
-stisknout a podržet tlačítko „zamknout“ nebo „odemknout“
-stisknout třikrát druhé tlačítko během 10 sec
-uvolnit stisknuté tlačítko
-LED na klíčku pětkrát blikne
-automobil se jednou uzamkne nebo odemkne a zamkne pro potvrzení správného kódu
-pro programování dalších klíčů postup opakovat během 20 sec
-správné naprogramování klíčů je indikováno:
automobil odemkne (druhý klíč)
automobil zamkne (třetí klíč)
automobil odemkne (čtvrtý klíč)
pro ukončení programovacího módu: zapnout zapalování nebo počkat 20 sec

je možné naprogramovat maximálně 4 klíče


